
500JPY
400JPY
300JPY

しゃぶしゃぶ

ふらの和牛寿司　2貫
道産ビーフ寿司　2貫
炙り大粒帆立寿司　2貫
炙りサーモン寿司　2貫
炙りつぶ貝寿司　2貫
シュリンプカクテル

生ハム盛り合わせ

大粒帆立貝グリル　

ふらの産チーズ（玉ねぎ風味）

グリーンサラダ

上富良野ポークリエット       
バゲット添え 

道産ビーフ＆野菜（2人前）
道産ポーク＆野菜（2人前）
追加ビーフ　 100g
追加ポーク　 100g
追加野菜（1人前）
追加ラーメン

アペタイザー

揚げ物

クラムチャウダー

道産じゃがいものスープ

道産かぼちゃのスープ

道産サーロインステーキ　300g
道産笹豚のスペアリブ

ふらの産和牛ビーフシチュー

道産ポークシチュー

骨付き鶏もも肉のグリルステーキ

骨付き鶏もも肉のトマト煮

道産煮込みハンバーグ

鮮魚の包み焼き　アーモンドソース

デザート

ガトーショコラケーキ　　　 
ふらのミルクブリュレ

700JPY
800JPY

1800JPY
800JPY
800JPY
600JPY
600JPY
2000JPY
1500JPY
1000JPY
1000JPY
800JPY
800JPY

4000JPY
2500JPY
1700JPY
800JPY
800JPY
300JPY

MENU

スープ

ピ　ザ

シーフード

4種のチーズ
ハワイアン

美瑛産コーン＆マヨ

2000JPY
1800JPY
1700JPY
1600JPY

フィッシュ

ふらの和牛コロッケ　2P
チキンナゲット　10P
ザンギ　8P
皮付きポテトフライ

シューストリングポテト

1200JPY
800JPY
800JPY
800JPY
600JPY
600JPY

メイン

700JPY
600JPY

8500JPY
2800JPY
3800JPY
2800JPY
2000JPY
2000JPY
2000JPY
1800JPY

チーズケーキ

アイスクリームの3種盛り

追加

ライスふらの産ななつぼし

バゲット

300JPY
300JPY


