MENU

アペタイザー

ふらの和牛寿司 2貫	1800JPY
道産ビーフ寿司 2貫	800JPY
炙り大粒帆立寿司 2貫	800JPY
炙りサーモン寿司 2貫	600JPY
炙りつぶ貝寿司 2貫	600JPY
シュリンプカクテル	2000JPY
生ハム盛り合わせ	1500JPY
大粒帆立貝グリル	1000JPY
ふらの産チーズ(玉ねぎ風味)	1000JPY
グリーンサラダ	800JPY
上富良野ポークリエット	800JPY
バゲット添え	

スープ

クラムチャウダー	500JPY
道産じゃがいものスープ	400JPY
道産かぼちゃのスープ	300JPY

ピザ

シーフード	2000JPY
4種のチーズ	1800JPY
ハワイアン	1700JPY
美瑛産コーン&マヨ	1600JPY

しゃぶしゃぶ

道産ビーフ&野菜(2人前)	4000JPY
道産ポーク&野菜(2人前)	2500JPY
追加ビーフ 100g	1700JPY
追加ポーク 100g	800JPY
追加野菜(1人前)	800JPY
追加ラーメン	300JPY

揚げ物

フィッシュ	1200JPY
ふらの和牛コロッケ 2P	800JPY
チキンナゲット 10P	800JPY
ザンギ 8P	800JPY
皮付きポテトフライ	600JPY
シューストリングポテト	600JPY

メイン

道産サーロインステーキ 300g	8500JPY
道産笹豚のスペアリブ	2800JPY
ふらの産和牛ビーフシチュー	3800JPY
道産ポークシチュー	2800JPY
○ 骨付き鶏もも肉のグリルステーキ	2000JPY
骨付き鶏もも肉のトマト煮	2000JPY
道産煮込みハンバーグ	2000JPY
鮮魚の包み焼き アーモンドソース	1800JPY

追加

ライスふらの産ななつぼし	300JPY
バゲット	300JPY

デザート

ガトーショコラケーキ	700JPY	チーズケーキ	700JPY
ふらのミルクブリュレ	800JPY	アイスクリームの3種盛り	600JPY